ת"פ 57702-12-16 מדינת ישראל נ' גרוס ואח'

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י תביעות ירושלים
המאשימה

נגד
אריה גרוס

ע"י ב"כ עו"ד חנן רובינשטיין
הנאשם

פסק דין
סעיף מכוח מהצדק, הגנה טענה בשל וזאת הנאשם, נגד שהוגש האישום כתב מחיקת על להורות בקשה לפניי

בררנית". "אכיפה מסוג החסד"פ), - (להלן תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149

רקע

בחודש דצמבר 2016 הוגש נגד הנאשם ונאשמת נוספת, הגב' ד"ג (להלן - הנאשמת) כתב אישום הנוגע לאירוע מיום
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, של עבירות יוחסו לנאשם המקורי). האישום כתב - (להלן 21.4.2016
התשל"ז-1977 (להלן - החוק) והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק, ואילו לנאשמת יוחסה, נוסף לעבירות אלה,

גם עבירה של ניסיון תקיפה סתם, לפי סעיפים 379 ו-25 לחוק.

מעובדות כתב האישום המקורי עולה, כי ביום 21.4.2016 בשעת בוקר מוקדמת, סמוך למעון ראש הממשלה בירושלים,
איימו הנאשמים על בועז (להלן - בועז) ורותם (להלן - רותם), עובדים בצוות האבטחה של ראש הממשלה, לפגוע שלא

יחד עם זאת, נסיבות

העניין, ותחושות הצדק וההגינות, מחייבים לקבוע היעדרו של עניין לציבור בהמשך ניהול ההליך הפלילי נגד הנאשם.

סוף דבר

נוכח כל האמור, אני מקבל את טענת ההגנה מן הצדק שהעלה הנאשם ומורה על מחיקת האישום ביחס אליו.

זכות ערעור כחוק.

יש לשלוח לצדדים. תיק החקירה יוחזר למאשימה.

ניתנה היום, י"א אייר תש"פ, 05 מאי 2020, בהעדר הצדדים.